

Police, dnia 12 maja 2011 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

PR.272.4.1.2011.MS

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodu osobowego na potrzeby starostwa Powiatowego w Policach.

W dniach 6 i 9 maja 2011 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodu osobowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Policach. Mając na uwadze treść art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) oraz zapisy SIWZ poniżej przekazuję treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymagania SIWZ samochód mający 18" felgi aluminiowe?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ felgi aluminiowe powinny mieć rozmiar 16 / 17 cali.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na dostawę samochodu w kolorze białym nie metalik?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ nadwozie powinno mieć kolor srebrny, granatowy, grafitowy, czarny, ciemnozielony (lub kolory pochodne), metalizowany lub perła.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na dostawę samochodu z silnikiem diesla o mocy rzeczywistej 136 KM?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ silnik powinien mieć moc rzeczywistą min. 140 KM.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza felgi aluminiowe w rozmiarze 18 cali?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ felgi aluminiowe powinny mieć rozmiar 16 / 17 cali.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza automatyczne światła mijania w zastępstwie świateł do jazdy dziennej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza automatyczne światła mijania w zastępstwie świateł do jazdy dziennej.

/-/ Jan Włodarczyk

Przewodniczący komisji przetargowej